accustomed to associate the title with him , inserted the word " Alemannie,"

instead of “ Romanorum ,” the title of his father Richard .
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crofta predicta et molendino predicto and to hold the said garden with the

cum omnibus pertinentiis suis in said croft and the said mill with all their

puram et perpetuam elemosinam im - belongings in pure and perpetual alms

perpetuum , Ita tamen quod aliud for ever. Provided , however, that

molendinum praeterquam ad cortices another mill, besides that for grinding

conterendum ibidem non erigatur. Pro corn be not erected there. For this

hac autem donatione concessione et donation , grant, and confirmation of

carte nostre confirmatione predicti De our charter, the said Dean and Chapter

canus et Capitulum anniuersarium nos. shall yearly observe our anniversary

trum in ecclesia sua predicta annuatim in their said Church , and shall cause to

celebrabunt, et et ( sic ) propriam his . be sung the Story of St. Edmund the

toriam de sancto Edmundo Confessore Confessor in their Church on their festi.

in suis festis facient in eadem ecclesia vals for ever as is more fully stated in

sua imperpetuum decantare secundum the deed concluded between us. And

quod in scripto cirographato inter nos we the said Edmund our heirs and suc

inde confecto plenius continetur. Et cessors will for ever, against all mortal

nos predictus Edmundus heredes et suc. men warrant, acquit and defend, the

cessores nostri, predictum gardinum said garden, with the said croft and

cum crofta predicta et molendino pre. said mill and other their belongings,to

dicto et aliis pertinentiis suis supradictis the said Church, Dean and Chapter in

predictis Ecclesie Decano etCapitulo pro return for the perpetual celebration of

predicti anniuersarii nostri celebratione, our anniversary and the singing of the

et historie predicte decantatione imper. said Story : and that this our donation

petuum contra omnes bomines mortales grant and confirmation of our char

Warantizabimus acquietabimus et de. ter may stand sure and firm for ever,

fendemus. Utautem hec nostra dona . we have strengthened this present

tio concessio et carte nostre confir . charter by the defence of our seal.

matio rata et stabilis imperpetuum These being witnesses Roger de

perseueret presentem cartam sigilli Melles (?) ; Henry Tyeys ; William de

nostri munimine roborauimus Hiis St.Martin ; Peter de la Stane ; Richard

testibus Dominis Rogero de Moeles de Coleshull ; Henry de Sottebroke ;